
 

 

 
 

 
PRVA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2024./2025. 
 

Sociologija 

 
 

Uvod u 

psihologiju 
 
 

Osnove 

ekonomije 
 
 

Uvod u teoriju 

prava 
 

Osnove 

socijalne 
politike 

Teorijske 
osnove 

socijalnog rada 
 
 

Interpersonalna 
komunikacija 

Informatika i 
statistika 

Engleski 
jezik 

19.11.2024 20.11.2024 
21.11.2024 

22.11.2024 
19.11.2024 

19.11.2024 19.11.2024 21.11.2024 19.11.2024 

03.02.2025 05.02.2025 
06.02.2025 07.02.2025 

03.02.2025 
04.02.2025 04.02.2025 06.02.2025 04.02.2025 

18.02.2025 19.02.2025 
20.02.2025 

21.02.2025 
17.02.2025 

18.02.2025 18.02.2025 20.02.2025 18.02.2025 

14.04.2025 16.04.2025 
17.04.2025 

17.04.2025 
14.04.2025 

15.04.2025 15.04.2025 17.04.2025 15.04.2025 

16.06.2025 18.06.2025 
18 06 2025 

20.06.2025 
16.06.2025 

18.06.2025 17.06.2025 18 06 2025 17.06.2025 

30.06.2025 02.07.2025 
03.07.2025 04.07.2025 

30.06.2025 
03.07.2025 01.07.2025 03.07.2025 01.07.2025 

15.07.2025 16.07.2025 
17.07.2025 

18.07.2025 
14.07.2025 

17.07.2025 15.07.2025 17.07.2025 15.07.2025 

26.08.2025 27.08.2025 
28.08.2025 

29.08.2025 
28.08.2025 

26.08.2025 26.08.2025 28.08.2025 26.08.2025 

09.09.2025 09.09.2025 
11.09.2025 

12.09.2025 
11.09.2025 

09.09.2025 09.09.2025 11.09.2025 09.09.2025 

Njemački 
jezik 

Uvod u 
socijalnu 

pedagogiju 

Religije i 
socijalna 
pitanja 

Socijalni rad iz 
perspektive 

korisnika 

Etika 
socijalnog rada 

Povijest 
socijalnog rada 

Društveno korisno učenje i 
socijalne intervencije 

Socijalna 
demografija 

 

19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024  

03.02.2025 04.02.2025 03.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025  

17.02.2025 18.02.2025 17.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025  

14.04.2025 15.04.2025 14.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025  

16.06.2025 17.06.2025 16.06.2025 18.06.2025 18 06 2025 17.06.2025 18.06.2025 18 06 2025  

30.06.2025 01.07.2025 30.06.2025 02.07.2025 03.07.2025 01.07.2025 02.07.2025 03.07.2025  

14.07.2025 15.07.2025 14.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 17.07.2025  

25.08.2025 26.08.2025 25.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 28.08.2025  

08.09.2025 10.09.2025 08.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 11.09.2025  

 
 

18 11 2024 ponedjeljak – neradni dan zato je ispit utorak 19 11 2024 
19 6 2025  četvrtak –neradni dan zato je ispit u srijedu 18 6 2025 

 
 
 
 

 
 

Seminari 

Rok   

17.02.2025  Zimski rok 

14.04.2025  Zimski rok 

16.06.2025  Ljetni rok 

30.06.2025  Ljetni rok 

08.09.2025  Jesenski rok 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 

DRUGA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2024./2025. 

Metodologija 
istraživanja u 

socijalnom  rada 

Marginalne grupe 

Obiteljsko pravo s 
osnovama 

građanskog 

procesnog prava 

 
Menadžment u 

socijalnom sektoru 

 

 
Socijalni rad s 

pojedincem 

 

Socijalni rad s 
obitelji 

 
Socijalna 

psihologija 

 

Njemački jezik 

21.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 21.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 

03.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 06.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 05.02.2025 03.02.2025 

17.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 20.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 19.02.2025 17.02.2025 

14.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 17.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 16.04.2025 14.04.2025 

16.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 18 06 2025 18.06.2025 18 06 2025 18.06.2025 16.06.2025 

30.06.2025 02.07.2025 01.07.2025 03.07.2025 02.07.2025 03.07.2025 02.07.2025 30.06.2025 

14.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 17.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 16.07.2025 14.07.2025 

25.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 28.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 27.08.2025 25.08.2025 

08.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 11.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 10.09.2025 08.09.2025 

Engleski jezik 
Socijalni rad u 

odgoju i 
obrazovanju 

Zlostavljanje i 
zanemarivanje 

djece 
Rod i socijalni rad 

Preventivni programi u 
socijalnom radu 

Ekonomija 
socijalne 
politike 

Rješavanje 
sukoba 

Subjektivna 
dobrobit djece 

19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 21.11.2024 21.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 06.02.2025 06.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 

17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 20.02.2025 20.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 17.04.2025 17.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 

16.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 18 06 2025 18 06 2025 17.06.2025 17.06.2025 

30.06.2025 01.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 03.07.2025 03.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 

14.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 17.07.2025 17.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 

25.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 28.08.2025 28.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 

08.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 11.09.2025 11.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 

 

 
 

18 11 2024 ponedjeljak – neradni dan zato je ispit utorak 19 11 2024 
19 6 2025  četvrtak –neradni dan zato je ispit u srijedu 18 6 2025 

 

Seminari 

Rok   

17.02.2025  Zimski rok 

14.04.2025  Zimski rok 

16.06.2025  Ljetni rok 

30.06.2025  Ljetni rok 

08.09.2025  Jesenski rok 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

TREĆA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2024./2025. 

Europska 
socijalna politika 

Radno i socijalno 
pravo 

Osnove 
savjetovanja 

Osnove upravnog prava 
Strategijsko 

planiranje u socijalnoj 
politici 

Socijalni rad s grupom 
Socijalna 

gerontologija 

20.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 

05.02.2025 03.02.2025 04.02.2025 03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 

19.02.2025 17.02.2025 18.02.2025 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 

16.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 

18.06.2025 16.06.2025 17.06.2025 16.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 

02.07.2025 30.06.2025 01.07.2025 30.06.2025 01.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 

16.07.2025 14.07.2025 15.07.2025 14.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 

27.08.2025 25.08.2025 26.08.2025 25.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 

10.09.2025 08.09.2025 09.09.2025 08.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 

Organizacija 

uprave i socijalnih 
službi 

Socijalna skrb za 

djecu 

Duhovnost i 

socijalni rad 
Neuroznanost i socijalni rad 

Sustavi socijalne 

pomoći 

Osnove kriznih 

intervencija u 
socijalnom radu 

Socijalni rad u 

sustavu 
socijalne skrbi 

19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 21.11.2024 

04.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 03.02.2025 04.02.2025 03.02.2025 06.02.2025 

18.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 17.02.2025 18.02.2025 17.02.2025 20.02.2025 

15.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 14.04.2025 17.04.2025 

17.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 16.06.2025 17.06.2025 16.06.2025 18 06 2025 

01.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 30.06.2025 01.07.2025 30.06.2025 03.07.2025 

15.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 14.07.2025 15.07.2025 14.07.2025 17.07.2025 

26.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.08.2025 26.08.2025 25.08.2025 28.08.2025 

09.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 08.09.2025 09.09.2025 08.09.2025 11.09.2025 

Strani jezik struke 
Njemački 

Strani jezik struke 
Engleski 

Kreativne metode 
u socijalnom radu 

Diskriminacija i 
antidiskriminacijske politike 

19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 20.11.2024 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 05.02.2025 

17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 19.02.2025 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 16.04.2025 

16.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 18.06.2025 

30.06.2025 01.07.2025 02.07.2025 02.07.2025 

14.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 16.07.2025 

25.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 27.08.2025 

08.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 10.09.2025 

 
 

18 11 2024 ponedjeljak – neradni dan zato je ispit utorak 19 11 2024 

19 6 2025  četvrtak –neradni dan zato je ispit u srijedu 18 6 2025 
 

Seminari 

Rok   

17.02.2025  Zimski rok 

14.04.2025  Zimski rok 

16.06.2025  Ljetni rok 

30.06.2025  Ljetni rok 

08.09.2025  Jesenski rok 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 

 
 

ČETVRTA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2024./2025. 

 

Socijalni rad u 

organiziranju 
zajednice 

Socijalni rad i  
mladi 

društveno 
neprihvatljivog 

ponašanja 

Kriminologija s 

osnovama 
kaznenog prava 

Socijalna 

psihijatrija 

Socijalni rad  

osobama s 
invaliditetom 

Socijalna politika 

Hrvatske 

Socijalni rad i 

ovisnosti 

Socijalni rad u 

zdravstvu 

21.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 

06.02.2025 03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 

20.02.2025 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 

17.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 

18 06 2025 16.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 

03.07.2025 30.06.2025 01.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 

17.07.2025 14.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 

28.08.2025 25.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 

11.09.2025 08.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 

Dramsko 
pedagoški 
postupci u 
socijalnom 

radu 

Civilno društvo 
Socijalni rad s 
počiniteljima 

kaznenih djela 

Mladi u sukobu 
sa zakonom: 

odgojne mjere 
Ljudska prava 

Socijalni rad 
usmjeren na 

unapređivanje  
partnerskih i 

obiteljskih odnosa 

Zlostavljanje i 
zanemarivanje 
starijih osoba Siromaštvo i 

socijalni rad 

21.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 
19.11.2024 

21.11.2024 19.11.2024 
20.11.2024 

06.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 
03.02.2025 

06.02.2025 04.02.2025 
05.02.2025 

20.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 
17.02.2025 

20.02.2025 18.02.2025 
19.02.2025 

17.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 
14.04.2025 

17.04.2025 15.04.2025 
16.04.2025 

18 06 2025 17.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 
16.06.2025 

18 06 2025 17.06.2025 
18.06.2025 

03.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 
30.06.2025 

03.07.2025 01.07.2025 
02.07.2025 

17.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 
14.07.2025 

17.07.2025 15.07.2025 
16.07.2025 

28.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 
25.08.2025 

28.08.2025 26.08.2025 
27.08.2025 

11.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 
08.09.2025 

11.09.2025 09.09.2025 
10.09.2025 

Socijalni rad i 
djeca sa 

teškoćama u 
razvoju 

 
Alternativna 

skrb za djecu 

 
Socijalni rad u 

virtualnom 
okruženju 

Suvremeni 
pristupi u 

integraciji 
znanosti i 

prakse 
socijalnog rada 

Socijalni rad s 
braniteljima iz 

domovinskog rata 

Socijalne 
inovacije i 

društvene 
promjene 

19.11.2024 
20.11.2024 

19.11.2024 
19.11.2024 

19.11.2024 19.11.2024 

04.02.2025 
05.02.2025 

04.02.2025 
03.02.2025 

04.02.2025 04.02.2025 

18.02.2025 
19.02.2025 

18.02.2025 
17.02.2025 

18.02.2025 18.02.2025 

15.04.2025 
16.04.2025 

15.04.2025 
14.04.2025 

15.04.2025 15.04.2025 

17.06.2025 
18.06.2025 

17.06.2025 
16.06.2025 

17.06.2025 17.06.2025 

01.07.2025 
02.07.2025 

01.07.2025 
30.06.2025 

01.07.2025 01.07.2025 

15.07.2025 
16.07.2025 

15.07.2025 
14.07.2025 

15.07.2025 15.07.2025 

26.08.2025 
27.08.2025 

26.08.2025 
25.08.2025 

26.08.2025 29.08.2025 

09.09.2025 
10.09.2025 

09.09.2025 
08.09.2025 

09.09.2025 12.09.2025 

 

 



 

 

18 11 2024 ponedjeljak – neradni dan zato je ispit utorak 19 11 2024 
19 6 2025  četvrtak –neradni dan zato je ispit u srijedu 18 6 2025 
 
 

 
 

Seminari 

Rok   

17.02.2025  Zimski rok 

14.04.2025  Zimski rok 

16.06.2025  Ljetni rok 

30.06.2025  Ljetni rok 

08.09.2025  Jesenski rok 

 
 

 

  


